-

A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
w ww,registro.sp. leg.br - administrativo@caniararegistro.sp.gov.br

PORTARIA N° 008 DE 22 DE MARÇO DE 2017.

FIXA O HORÁRIO DE EXPEDIENTE DOS
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
REGISTRO, QUE ESPECIFICA.

LUÍS MARCELO COMERON, Presidente da Câmara Municipal de Registro,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, baixa a seguinte Portaria:

Artigo l" - Fica o horário de expediente dos servidores da Câmara Municipal de
Registro estabelecido conforme o Anexo í a esta Portaria.

Artigo 2° - Os servidores exercentes de cargo em comissão deverão cumprir no
mínimo 40 (quarenta) horas semanais, conforme disposto no artigo 14 da Lei 755/2007.

Parágrafo único - Na mesma condição se enquadram os servidores efetivos que
exerçam cargo em comissão ou função de confiança.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 22 DE MARÇO DE 2017.

LUISMARCELI
PR]

ERON

A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shiliro Maeji. 459 - Centro CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 . Fax: 13-3821-4795
Jí=.Jlr - administrativo^'camararegistro.sp.gov.br

ANEXO I

NOME

ALECIOTSUTOMU SANEMATSU
BARBARA VALDOSKI BARRA

CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA DE
ANDRADE
CAROLINE SUEMY MARIANO TAKIGUCHI DE
OLIVEIRA

í DÉBORA KOBAYASHI VAZAM!
DIOGOALCEDINO COSTA
DOMINGOS DAS DORES DIAS

IVONE OLIVEIRA DA SILVA

JONNY CHARLES HIROYUKI HAYASHI

JOSÉ ANTÓNIO ALEXANDRE DA SILVA
LARISSA RAMOS SELMES BRAGA DA

ACOSTA

MARCELO BECKERT ROMAIS

MARCO ANTÓNIO ROLIM DE SOUZA

MIRIAN AMANCIO DOS SANTOS

CARGO

ANALISTA LEGISLATIVO
RECEPCIONISTA

CONTROLADOR INTERNO

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

TELEFONISTA
SUBOFICIAL TÉCNICO LEGISLATIVO

MOTORISTA

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

VIGIA

VIGIA

ASSISTENTE LEGISLTATIVO

ANALISTA DE RECURSOS
HUMANOS

TÉCNICO CONTÁBIL

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

DIA

Segunda a sexta-feira

Semana
Segunda-feira

Terça a sexta-feira

Segunda a sexta-feira

Segunda a sexta-feira

Segunda a sexta-feira
Segunda a sexta-feira
Segunda a sexta-feira

Segunda-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Sexta-feira

Segunda a sexta-feira
Segunda e terça-feira

Quarta-feira
Quinta e sexta-feira

Semana

Segunda a sexta-feira

Segunda a sexta-feira

Segunda a sexta-feira

Segunda a sexta-feira

ENTRADA
1

08:00

10:30
09:00

08:00

07:45

08:00
08:00
08:00
08:40

08:40
-

08:40

08:00
15:30
12:45
15:00

08:00

08:00

08:00
07:00

SAÍDA 1

12:00
40 horas
13:30
13:30

12:00

11:50

12:00
12:00
12:00
12:00

12:40
-

12:40
12:00
20:00
17:00
20:00
40 horas

12:00

12:00

12:00
12:00

ENTRADA
2

13:30

semanais
14:30
14:30

13:30

13:20

12:15
13:30
13:30
13:30

-
14:00

-
13:00
20:15
17:15
20:15

semanais

13:30

13:30

13:30
14:00

SAÍDA 2

17:30

19:30
18:00

17:30

17:15

14:00
17:30
17:30
18:10

-
18:00

-
17:00
00:00
19:00
00:00

17:30

17:30

17:30
17:00

A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S À O P A U L O
Rua Shitiro Maeji. 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
w\v\ .rétzistrgsp.leg.br - administrativo <; cainaniregislro.sp.ijin,br

ANEXO I -(Continuação)

,n .y ;„ •;;;• ^f ••• : " - ^

NOMESIA DA SILVA
ODETE KOTONA FERREIRA
PATRÍCIA LAVEZZO KANASHIRO
REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA

ROBERTO KOGI UEKI
RODOLFO VERCESI KABATA
ROSANA BARBOSA RODRIGUES MARQUES
ROSENDO DE PONTES MACHADO FILHO
RUI ALEXANDRE LOPES HAMASAKI
VALDIR APOLINARIO DE AZEVEDO

;£ •]! .'.,. CARGO ^: 'n; =1 :l

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
TELEFONISTA
JORNALISTA
MOTORISTA

ASSISTENTE LEGISLTATIVO
ASSISTENTE LEGISLTATIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

RECEPCIONISTA
MOTORISTA

DIA

Segunda a sexta-feira
Segunda a sexta-feira
Segunda a sexta-feira
Segunda a sexta-feira

Segunda a sexta-feira
Semana

Segunda a sexta-feira
Segunda a sexta-feira

Semana

Segunda a sexta-feira

ENTRADA
. 1 - X

08:00
11:30
08:30
08:00
08:00

07:00
08:00

08:00

SAÍAS

12:00

13:00
12:00
12:00
12:00
40 horas

12:00
12:00
40 horas
12:00

ENTRADA
2 ;,, - J :, ^

13:30

13:15
14:00
13:30
13:30

semanais
14:00
13:30

semanais

13:30

SAÍDA 2

17:30
17:30
17:30
17:30

17:30

17:00
17:30

17:30